Et quod super possessionis inquietatione condemnatus, iterum inquietans non auditur. Salgad. de Protect. 2. part. cap. 8. num. 93.

Et quod in possessorio judicio vincit, qui probat se usum

usum fuisse actu possessionis, vel eo, qui actū possessionis continet. Garcia de Nobilit. gloss. 5. n. 1. Solorcan. tom. 2. de Iure Ind. lib. 2. cap. 28. & 29. ubi plura de hoc iudicio, & quis in eo vincat, & lib. 3. Polit. cap. 30. fol. 467. vers. Contentandome, & seqq. & cap. 31.

Et quis ubi uterque possessionem probat. Gomez lib. 2. var. cap. 2. num. 20. vers. Et confirmari.

Et an ex possessione antecessoris sui, quis in eo obtineat. Gonçal. in Reg. gloss. 15. §. 1. à n. 81.

Et quis in possessorio beneficii? Faber diffinit. 12. & 13. & 23. tit. 2. lib. 1. Cod. Diana tom. 9. tract. 2. resol. 207. num. 1. & seqq.

Et quis in possessorio nobilitatis? Vide verb. *Sanguis*.

Et quando qui majoratus vacantis possessionem fuit apprehensus? Valasc. consult. 191.

Et quod in possessorio retinendae, vel recuperandae experiri absque perturbatione nequit. Garcia de Nobilit. gloss. 47. num. 3.

Et quod possessori datur actio negativa, & confessoria. Garcia de Nobilit. gloss. 47. num. 5. & gloss. 48. n. 10.

Et an qui possessione cadit, adipiscendae interdicto uti possit. Mieres de Maorat. part. 2. quest. 16. num. 46. Gomez in l. 45. Taur. num. 128. vers. Item el tercero, & n. 164. Salgad. p. 4. de Protect. cap. 14. à n. 217.

Et quod in possessorio adipiscendae obtainere quis non potest, nisi ex instrumento originali. Pareja de Edit. tit. 4. resol. unic. §. 4. n. 73. & à n. 75.

Et an duo remedia possessoria cumulari possint? Carlev. de judic. tit. 2. disp. 2. num. 1.

Et quod in causis possessoriis singulares testes probant. Cevall. Comm. quest. 177.

Et an qui in possessorio iudicio vincit, in petitorio obtainere debeat? Cevall. Commun. quest. 334.

Et an in possessoriis litis contestatio exigatur, sicut in iudiciis proprietatis. Garcia de Nobilit. gloss. 11. §. 1. n. 6. vers. *Quoniam*.

Et quando quis iudicis officio possessionem adipiscatur, retineat, recuperet. Menoch. de adipiscend. posses. remed. fin. & de retin. remed. fin. & de recuper. remed. fin.

Et de interdicto. *Vit possidetis*. Donel. lib. 15. comm. cap. 33. & seq. Vigel. lib. 2. Iur. Civil. cap. 20. & 22. Gomez in l. 45. Taur. à num. 168. 194. & 121. Riccius part. 4. collect. 1371. & part. 6. collect. 2180. Covarr. Pract. cap. 17. num. 1. Menoch. de retin. posses. remed. 2. & 3. ubi etiam de interdicto *Virobi*.